



WSzSL/FZ.38176/23.....<sup>440</sup>2023

Legnica 19.10.2023 r.

**ZAINTERESOWANI**

**Dotyczy: POSTĘPOWANIA O UDZIELENIE ZAMÓWIENIA PUBLICZNEGO PROWADZONEGO W TRYBIE PODSTAWOWYM Z MOŻLIWOŚCIĄ NEGOCJACJI NA JEDNORAZOWĄ DOSTAWĘ NARZEDZI UROLOGICZNYCH**

**znak sprawy: WSzSL/FZ-76/23**

Działając na podstawie art. 135 ust. 2 ustawy Prawo zamówień publicznych (tj. Dz.U. z 2023 r. poz. 1605), **Zamawiający poniżej udziela wyjaśnień**, w związku z wpływieniem wniosków od Wykonawców dotyczących wyjaśnień treści SWZ.

**Pytanie nr 1:** dotyczące zapisów umowy paragraf 5 ustęp 1a:

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na obniżenie wysokości podanej kary do 0,5% wynagrodzenia brutto, o którym mowa w §4 ust. 1 w przypadku wystąpienia wadliwości przedmiotu umowy w czasie trwania gwarancji lub rękojmi, przy czym za wadliwość uważa się brak możliwości używania rzeczy zgodnie z jej przeznaczeniem, która nie została usunięta przez Wykonawcę w terminie 14 dni roboczych od dnia zgłoszenia wadliwości?

**Odpowiedź na zapytanie: Zamawiający obniża wysokość kary umownej, o której mowa w § 5ust. 1a do wysokości 3% wynagrodzenia brutto.**

**Pytanie nr 2:** dotyczące zapisów umowy paragraf 5 ustęp 1a:

Czy w przypadku, gdy Wykonawca dostarczy sprzęt zastępczy, który zapewni ciągłość pracy pracowni, Zamawiający zrezygnuje z naliczania kar umownych?

**Odpowiedź na zapytanie: Zamawiający odsyła do modyfikowanej treści zapisu § 5ust. 1a.**

**Pytanie nr 3:** dotyczące zapisów umowy paragraf 5 ustęp 1b:

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na obniżenie wysokości podanej kary do 0,5% wynagrodzenia brutto, o którym mowa w §4 ust. 1 za każdy dzień opóźnienia w stosunku do terminu określonego w §2 ust. 3?

**Odpowiedź na zapytanie: Zamawiający nie wyraża zgody.**

**Pytanie nr 4** dotyczące zapisów umowy paragraf 5 ustęp 1d:

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na obniżenie wysokości podanej kary do 50,00 zł?

*Podana kara jest niewspółmiernie wysoka w stosunku do przysługujących kar umownych*

**Odpowiedź na zapytanie: Zamawiający obniża wysokość kary umownej, o której mowa w § 5ust. 1d do wysokości 200 zł.**

Uwaga!

1. Udzielone odpowiedzi są wiążące dla wszystkich Wykonawców.
2. Odpowiednie modyfikacje – zmiany dokonane w treści SWZ (Rozdział VII Projektowane postanowienia umowy) a wynikające z udzielonych odpowiedzi zaznaczone zostały czcionką koloru czerwonego.

**Z poważaniem,**

ZASTĘPCA DYREKTORA  
ds. Ekonomicznych i Finansowych  
Wojewódzkiego Szpitala Specjalistycznego  
w Legnicy

*Andrzej Urniaż*